
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 의회사무국

정책: 지방의회 운영 지원

단위: 의회운영 지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2013년도 추경 3 회 일반회계 의회사무국

의회사무국 1,047,422 1,060,064 △12,642

지방의회 운영 지원 931,692 945,382 △13,690

의회운영 지원 207,256 218,146 △10,890

의정 및 의사운영 지원 173,496 174,936 △1,440

401 시설비및부대비 21,160 22,600 △1,440

01 시설비 21,160 22,600 △1,440

○본회의장 의원휴게실 리모델링

20,560 22,000 △1,440경정 20,560,000원

직원연수 지원 16,360 17,360 △1,000

201 일반운영비 5,560 6,560 △1,000

01 사무관리비 5,560 6,560 △1,000

○위탁교육비 5,000 6,000 △1,000

― 연수·연찬에 따른 직원 위탁교육비

5,000 6,000 △1,000경정 5,000,000원

자문위원단 지원 3,000 11,450 △8,450

201 일반운영비 2,000 8,450 △6,450

01 사무관리비 2,000 8,450 △6,450

○운영수당 2,000 7,000 △5,000

― 자문위원단 회의참석수당

2,000 7,000 △5,000

○피복비 0 1,450 △1,450

― 피복(출장복) 0 1,000 △1,000

― 안전화 0 350 △350

― 안전모 0 100 △100

경정 2,000,000원

경정 0원

경정 0원

경정 0원

301 일반보상금 1,000 3,000 △2,000

10 행사실비보상금 1,000 3,000 △2,000

○자문위원단 출장 여비 1,000 3,000 △2,000경정 1,000,000원

의정활동 지원 724,436 727,236 △2,800

의정활동비 지원 693,196 695,996 △2,800

205 의회비 693,196 695,996 △2,800

03 국내여비 22,400 25,200 △2,800

○의원기관 교육비 8,400 11,200 △2,800경정 8,400,000원

행정운영경비(의회사무국) 115,730 114,682 1,048

인력운영비 29,562 28,514 1,048

인력운영비 29,562 28,514 1,048

101 인건비 29,562 28,514 1,048

03 무기계약근로자보수 29,562 28,514 1,048

○기본급 15,185 14,693 492경정 15,185,000원
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부서: 의회사무국

정책: 행정운영경비(의회사무국)

단위: 인력운영비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

○상여금 4,556 4,408 148

○가계지원비 685 662 23

○시간외근무수당 2,881 2,815 66

○연차유급수당 775 751 24

○명절휴가비 1,520 1,225 295

경정 4,556,000원

경정 685,000원

경정 2,881,000원

경정 775,000원

경정 1,520,000원
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